2. MOSKA LIGA - zahod

1.k 2.k

3.k

4.k

5.k

tock uvrst.

1 TK RADOVUIICA

2 TK JAKI SPORT

3 TK TRIGLAV KRANJ]

4 TK KAMNIK

5 TK KRKA OTOCEC

1. kolo: SOBOTA 7.5.2016 ob 10:00

TK KAMNIK : prost

TK RADOVLIICA : TK KRKA OTOCEC
TK TRIGLAV KRANJ : TK JAKI SPORT

2. kolo: NEDELJA 8.5.2016 ob 10:00

TK KRKA OTOCEC : TK KAMNIK

prost : TK JAKI SPORT

TK RADOVLIICA : TK TRIGLAV KRANJ

3. kolo: SOBOTA 21.5.2016 ob 10:00

TK KAMNIK : TK JAKI SPORT

TK KRKA OTOCEC : TK TRIGLAV KRANJ
prost : TK RADOVLIICA

4. kolo: NEDELJA 22.5.2016 ob 10:00

TK TRIGLAV KRANJ : TK KAMNIK
TK JAKI SPORT : TK RADOVLIJICA
TK KRKA OTOCEC . prost

5. kolo: SOBOTA 28.5.2016 ob 10:00

TK KAMNIK : TK RADOVLIICA
TK TRIGLAV KRAN] . prost
TK JAKI SPORT : TK KRKA OTOCEC

sodnik:

rezultat:

|Rezervni termin: NEDELJA, 5.6.2016 ob 10:00 - samo v primeru deZja oz. visje sile.

|Prvi dve uvrsceni ekipi se uvrstita v play-off, ki bo 17.-18.9.2016

2. MOSKA LIGA ZAHOD 2016



2. MOSKA LIGA - vzhod

1.k 2.k 3.k 4.k tock uvrst.

3 TK HOCE

4 TK GALTENA

6 TK SENTJUR

7 TK TRBOVLIE

1. kolo: SOBOTA 7.5.2016 ob 10:00 rezultat:
TK HOCE : TK TRBOVLIE
TK GALTENA : TK SENTJUR

2. kolo: NEDELJA 8.5.2016 ob 10.00
TK SENTJUR : TK HOCE
TK TRBOVLIE : TK GALTENA

3. kolo: SOBOTA 21.5.2016 ob 10:00
TK HOCE : TK GALTENA

TK SENTJUR : TK TRBOVLIE

|Rezervni termin: NEDELJA 5.6.2016 ob 10:00 - samo v primeru deZja oz. visje sile. | | |

|Prvi dve uvrsceni ekipi se uvrstita v play-off, ki bo 17.-18.9.2016 |

2. MOSKA LIGA VZHOD 2016
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TK HOCE
940 OZMEC

5257  GLODEZ
1940  FRELIH
3679  ZIDAR
4406  MACEK
1420  GEISER
9208  SMEJ

5943  GOSTINCAR

kapetan VOJKO FRELIH

namestnik IZIDOR GOSTINCAR

TK GALTENA
2571  GALUN
3084  ADAMCIC
3615  FICKO
5764  LAH
3964  DJURDJIEVIC
3267 RUS
9648  KOCIAN
8849  CUS

kapetan ROK GALUN

namestnik GORAN DJURDIJEVIC

TENIS KLUB KAMNIK

6789
4525
5372
4527
3086
4910
9846
1387
5375
8753

KAPLIA
REPANSEK
LEMIC
CEVKA
POGACAR
MOZEK
SITAR
KNEZ
KONCILJA
ULCAR

kapetan BOSTIJAN REPANSEK

namestnik MATIC MOZEK

TK SENTJUR
8837  GRADISNIK
3506 OGRIZEK
9152  VIRANT
6408  RECKO
2969 ORAC
7869  SPOLENAK

kapetan TOMAZ KOVACIC

namestnik TIBOR ORAC

TK TRBOVLIE

1023 ULE
702  GOLOB
6663 KNEZEVIC
6662 LEVICAR
9446  PIKL

6660 STRTAK
2966  KNEZEVIC
7427  KOREN
9445  KMET

kapetan ALJOSA ULE

namestnik JERNEJ LEVICAR

DAVOR
BOSTIAN
VOIKO
AUIAZ
PRIMOZ
BOSTIAN
JURE
IZIDOR

tel. kl.
tel. kl.

ROK
ALES
INO
JAN
GORAN
MATE]
BLAZ
ALEN

mobi
mobi

ALIAZ JAKOB
BOSTIAN
NEJC

URBAN
ALES

MATIC
DOMEN
IGOR

NACE

TONE

tel. kl.
tel. kl.

ROK

MITIA

IGOR
ALEKSANDER
TIBOR

ZAN

tel. Kkl.
tel. kl.

ALIOSA
PETER
NEJC
JERNEJ
ROBERT
TOMAZ
PETER
JON
KLEMEN

tel. kl.
tel. kl.

dv. reg.

dv. reg.

80 ZTKMB
82 HOCE
71 HOCE
87 HOCE
80 HOCE
78 HOCE
85 HOCE
65 HOCE
83 GALTE
83 GALTE
85 GALTE
83 GALTE
83 GALTE
85 GALTE
94 GALTE
01 GALTE
041 889 905
041 810 863
97 RADOM
88 TKKAM
93 TKKAM
88 TKKAM
85 TKKAM
91 TKKAM
80 TKKAM
81 TKKAM
91 TKKAM
98 TKKAM
93 SENTJ
87 SENTJ
78 SENT)
83 SENTJ
83 SENT)
98 SENTJ
73 TRBOV
71 TRBOV
95 TRBOV
92 TRBOV
85 TRBOV
91 TRBOV
80 TRBOV
00 TRBOV
00 TRBOV

152
152
180

~ O~ ~

mobi
mobi

96
99
99
116
152
180

18
96
120
120
180
180

~ O~ ~ -

mobi
mobi

51
146
152
180

mobi
mobi
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mobi
mobi

10
10
10
10
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040 481 024
051 339 986

10
10
10
10
10
10

30
10
10
10
10

~ ~ ~ -

031 499 412

20
10
10
10

040 713 448
041 813 906

—
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041 665 542

2. MOSKA LIGA 2016 SESTAVA EKIP

30,0
20,0
20,0
10,0
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70,0
60,0
60,0
40,0
20,0
10,0

554,5
70,0
40,0
40,0
10,0
10,0
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160,0
25,0
20,0
10,0

20,0
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TK RADOVLIJIICA

2. MOSKA LIGA 2016 SESTAVA EKIP

4032 KRISTAN Z1GA 87 RADOV 152 10 20,0
6242  CVETKOVIC TOM 96 RADOV 180 10 10
6166  GASPERSIC ZIGA 96 RADOV / / /
6165  GASPERSIC GREGOR 96 RADOV / / /
5216  ROPRET JURE 88 RADOV / / /
5626  SMIT MATE] 94 RADOV / / /
797  SKAZA MITIA 74 RADOV / / /
8916  CENCEK ZAN 01 RADOV / / /
8470  CENCIC ZAN 01 RADOV / / /
8148  ZAGAR MIHA 01 RADOV / / /
8594  HORVAT KRISTIJAN 01 RADOV / / /
7640  VRECKO NEJC 02 RADOV / / /
7805  GARTNER LAN 02 RADOV / / /
7918  BOHINC JAKA 00 RADOV / / /
7919  BOHINC MIHA 02 RADOV / / /
kapetan ZIGA KRISTAN tel. kl. 04 531 59 44 mobi 040 350 398
namestnik MATEJ SMIT mobi 041 793 381
TK KRKA OTOCEC
6316 SCHWEIGER MUZAR BOR 97 OTOCE 19 30 550,0
5174  NOVAK MARKO 92 OTOCE 52 20 151,0
5181  TOMSIC ROK 91 OTOCE 69 10 100,0
6456  HRIBAR NIK 98 OTOCE 114 10 40,0
9852  SUDAC DINO 95 OTOCE 148 10 20,0
5492  GABRIC ROK 86 OTOCE / / /
4961  REDLING BLAZ 91 OTOCE / / /
BILJESKO DOMAGOJ] OTOCE / / / ni registriran
kapetan DARE VOGLAR tel. kl. mobi 070 737 941
namestnik GORDAN JANKOVIC tel. kl. mobi
TK JAKI SPORT LJUBLJANA
4084 KRAINC ANDRAZ 87 JAKI 112 10 40,0
7482 POTOCNIK TILEN 01 JAKI 115 10 40,0
3249 FICKO GREGOR 85 JAKI 135 10 30,0
4087 KOVACIC PETER 88 JAKI 135 10 30,0
8926 KAVKA DAVID 80 JAKI 148 10 20,0
3805 COKAN ROBERT dv. reg. 85 SPLUS / / /
7906 LEVPUSCEK ANEJ dv. reg. 01 DOMZ / / /
kapetan PETER KOVACIC mobi 051 767 828
namestnik mobi
TK TRIGLAV KRANJ]
2961 ZEMLIA GREGA 86 TR-KR 2 120 480,0
3972 KAVCIC BLAZ 87 TR-KR 3 120 0,0
7242  VEHOVEC JAN 99 TR-KR 35 20 255,0
6800 AMBROZIC DAVID LUCAS  dv. reg. 99 HARI 44 20 190,0
6904  NIKOLAS KLEMEN 98 TR-KR 54 20 150,0
6279 VOLK LUKA 96 TR-KR 65 10 105,0
6280 SUNTAR JAN VIT 31 TR-KR 68 10 100,0
7415  PETROVIC ERIK 98 TR-KR 101 10 59,0
21 POR MARKO 71 TR-KR 135 10 30,0
7416  PETROVIC GABER 98 TR-KR 151 10 20,0
6429  KOKALJ GREGA dv. reg. 98 ASLIT 198 10 4,0
6526  KLEVISAR JAN 98 TR-KR 199 10 3,0
6900 PORENTA MARKO 99 TR-KR 199 10 3,0
7419  URBANCIC LOVRO 00 TR-KR / / /
334  URH BORUT 75 TR-KR / / /
kapetan MARKO POR tel. kl. 04 236 02 90 mobi
namestnik DAVID LENAR tel. kl. 04 236 02 90 mobi



